Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1146 / 2024 :: TERÇA, 12 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

24
 1

7:
22

:2
4

P
ág

in
a

1
de

 5

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

GABINETE .............................................................................................................................................................. 1

DECRETO Nº 022 DE 12 DE MARÇO 2024. ............................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 054, DE 12 DE MARÇO 2024. .......................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 055, DE 12 DE MARÇO 2024. .......................................................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2024 ................................................................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ........................................................................... 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024 ................................................................................................................ 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024 ................................................................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ......................................................................................................... 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024 ................................................................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA...................................................................... 4

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023 ........................................................................................... 4

GABINETE

DECRETO Nº 022 DE 12 DE MARÇO 2024.

“Acrescenta a alínea “c” ao inciso IV, do art. 3º do Decreto nº 013 de

30 de janeiro de 2024.”

O PREFEITO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO/MARANHÃO, no exercício de suas atribuições legais, em

especial a que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º. Fica acrescido, ao inciso IV, do art. 3º, do Decreto nº

013/2024, a alínea “c”, com a seguinte redação:

“Art.3º. ............................................................................

(...)

IV. .....................................................................................

c) Gerência de Contratos Administrativos – GECONT”

Art. 2º. Este Decreto passa a vigorar na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 12 DE MARÇO DE 2024,

202º DA INDEPENDÊNCIA E 135º DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4a69133ce615a373e8e268574c24612bb53222f1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1146 / 2024 :: TERÇA, 12 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

24
 1

7:
22

:2
4

P
ág

in
a

2
de

 5

PORTARIA Nº 054, DE 12 DE MARÇO 2024.

Dispõe sobre a nomeação do Gerente de Contratos, da Gerência de

Contratos Administrativos – (GECONT).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município e o

que dispõe a Lei Municipal n° 028/2002, lei essa que dispõe sobre o

Regime Jurídico dos Servidores Públicos de Gov. Edison Lobão/MA.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o senhor MATHEUS DA SILVA PEREIRA

portador do CPF nº***177.153** para o cargo em comissão de

Gerente de Contratos – GECONT, lotado na Gerência de Contratos

Administrativos - GECONT.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, sendo

revogada a portaria nº 023 de 30 de janeiro de 2024, publicada do

diário oficial do município.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 12 DE MARÇO DE 2024,

202º DA INDEPENDÊNCIA E 135º DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 055, DE 12 DE MARÇO 2024.

Dispõe sobre a nomeação do Gerente de Planejamento, da Divisão de

Planejamento de Contratações – (CONPLAN).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município e o

que dispõe a Lei Municipal n° 028/2002, lei essa que dispõe sobre o

Regime Jurídico dos Servidores Públicos de Gov. Edison Lobão/MA.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o senhor ALESSANDRO DE MOURA BARROS

portador do CPF nº***448.913** para o cargo em comissão de

Gerente de Planejamento, lotado na Divisão de Planejamento de

Contratações – (CONPLAN).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogando

as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 12 DE MARÇO DE 2024,

202º DA INDEPENDÊNCIA E 135º DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 042/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

030/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ 13.877.696/0001-

80 CONTRATADA: CONTRATADA: C. N. MENESES MATOS

COMERCIO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 29.417.637/0001-

60, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL,

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO-MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E

QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE

REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGÁVEL NOS TERMOS DO ART. 57, II,

DA LEI Nº 8.666/93, VALOR R$ 225.311,45 DUZENTOS E

VINTE E CINCO MIL E TREZENTOS E ONZE REAIS E

QUARENTA E CINCO CENTAVOS), CONFORME

DEMONSTRATIVO A SEGUIR). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2024. PODER: PODER

EXECUTIVO.02 ÓRGÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –

FMS 02.14 UNIDADE ORÇAMENTARIA: FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE 02.14.00 ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE 10.122.0052.6170.0000 NATUREZA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4a69133ce615a373e8e268574c24612bb53222f1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1146 / 2024 :: TERÇA, 12 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

24
 1

7:
22

:2
4

P
ág

in
a

3
de

 5

DAS DESPESAS: MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.00GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), 19 DE

FEVEREIRO DE 2024.ASSINATURA: SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE JONAS DOS SANTOS CIRILO E

CRISTIANA NUNES MENESES MATOS REPRESENTANTE

LEGAL DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 042/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

030/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL CNPJ 22.757.771/0001-60 CONTRATADA:

CONTRATADA: C. N. MENESES MATOS COMERCIO

EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 29.417.637/0001-60, OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,

ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL, OBJETIVANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO

TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGÁVEL NOS TERMOS DO ART. 57, II,

DA LEI Nº 8.666/93, R$ (807.984,64 OITOCENTOS E SETE MIL

E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E

SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), CONFORME

DEMONSTRATIVO A SEGUIR). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO 2024 PODER; PODER

EXECUTIVO 02 ÓRGÃO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 02.16 UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/ ATIVIDADE FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 02.16.00 MANUTENÇÃO DO

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.0052.6179.0000

NATUREZA DA DESPESA MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 GOVERNADOR

EDISON LOBÃO (MA), 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

ASSINATURA: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL JOÃO VICTOR CASTRO

SOBRAL E CRISTIANA NUNES MENESES MATOS

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 042/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

030/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL CNPJ 22.757.771/0001-60 CONTRATADA:

CONTRATADA: B F DE MELO CONSTRUTORA ME,

INSCRITA NO CNPJ Nº 13.085.324/0001-11, OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,

ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL, OBJETIVANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO

TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGÁVEL NOS TERMOS DO ART. 57, II,

DA LEI Nº 8.666/93, VALOR R$: 66.483,02 SESSENTA E SEIS

MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E DOIS

CENTAVOS), CONFORME DEMONSTRATIVO A SEGUIR).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO 2024 PODER;

PODER EXECUTIVO 02 ÓRGÃO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 02.16 UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/ ATIVIDADE FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 02.16.00 MANUTENÇÃO DO

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.0052.6179.0000

NATUREZA DA DESPESA MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 GOVERNADOR

EDISON LOBÃO (MA), 20 DE ABRIL DE 2024.ASSINATURA:

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL E BRUNO FERREIRA DE

MELO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 042/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

030/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO CNPJ

06.077.947/0001-87 CONTRATADA: CONTRATADA: B F DE

MELO CONSTRUTORA ME, INSCRITA NO CNPJ Nº

13.085.324/0001-11, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4a69133ce615a373e8e268574c24612bb53222f1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1146 / 2024 :: TERÇA, 12 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 4 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

24
 1

7:
22

:2
4

P
ág

in
a

4
de

 5

EM GERAL, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO-MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E

QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE

REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGÁVEL NOS TERMOS DO ART. 57, II,

DA LEI Nº 8.666/93, VALOR R$ R$ 323.431,06 TREZENTOS E

VINTE E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E UM

REAIS E SEIS CENTAVOS), CONFORME

DEMONSTRATIVO A SEGUIR). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO 2024 PODER: PODER

EXECUTIVO 02 ÓRGÃO FUNDO MANUT. E DES. DA EDUC.

BÁSICA E VAL DOS PROF. - FUNDEB 02.15 MANUTENÇÃO DA

COMPLEMENTAÇÃO DA UNIAO-VAAT 12.365.0401.2071.0000

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE FUNDO

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB

02.15.00 NATUREZA DA DESPESA MATERIAIS DE CONSUMO

3.3.90.30.00 GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), 19 DE

FEVEREIRO DE 2024.ASSINATURA: SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DENISE PETUBA DE MORAES

E BRUNO FERREIRA DE MELO, REPRESENTANTE LEGAL

DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023 PREGÃO

ELETRÔNICO: Nº 016/2022  FIRMADO ENTRE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ:

01.597.627/0001-34 POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA: E A

EMPRESA C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.

PUBLICADO NO DIA 28 DE DEZEMBRO DE 2023, À PÁGINA

08 , DA EDIÇÃO 1093, QUARTA FEIRA, NO DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA. A

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO EM QUESTÃO DAR-

SE-Á A SUA CORREÇÃO NOS SEGUINTES TERMOS:

ONDE LÊ-SE:

VALOR DO CONTRATO: O VALOR GLOBAL DO CONTRATO

É R$ 880.016,78

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO

INSTRUMENTOCONTRATUAL SERÁ DE 04 MESES.

LEIA-SE:

VALOR DO CONTRATO: FICA INALTERADO O VALOR AO

CONTRATO ANTERIOR

VIGENCIA: PRORROGADO POR IGUAIS E SUCESSIVOS

PERÍODOS AO CONTRATO N° 045/2023, LIMITADO A DE 60

(SESSENTA) MESES, NOS TERMOS DO ART. 57, II, DA LEI Nº

8.666/93.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO

ESSE TEXTO POSSUI EFEITOS RETROATIVOS À DATA DE

SUA PUBLICAÇÃO ORIGINAL NO DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO NO DIA
28/12/2023. GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 12 DE MARÇO

DE 2024 FABRICIO DOS SANTOS SILVA, SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA..

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4a69133ce615a373e8e268574c24612bb53222f1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1146 / 2024 :: TERÇA, 12 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 5 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

24
 1

7:
22

:2
4

P
ág

in
a

5
de

 5

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 12/03/2024 17:22:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4a69133ce615a373e8e268574c24612bb53222f1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2024-03-12T20:22:31+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO